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Miasto Darłowo zdobyło uznanie na krajowej scenie filmowej podczas uroczystej
Gali Finałowej VIII Festiwalu Filmów Odpowiedzialnych “17 Celów”, która odbyła
się 30 września w Kinie Rialto w Poznaniu. Wydarzenie to przyciągnęło uwagę
twórców, przedstawicieli sektora biznesowego, instytucji publicznych,
organizacji pozarządowych oraz wielu widzów, którzy z zaciekawieniem
obserwowali rywalizację filmów z zakresu Agendy 2030, Corporate Social
Responsibility (CSR) i zrównoważonego rozwoju.

Miasto Darłowo, znane z zaangażowania w dziedzinie zrównoważonego rozwoju i
społecznej odpowiedzialności, zostało uhonorowane Brązową Tarczą w kategorii
“Instytucje publiczne w tym samorządy” za film pt. “Zobacz czy robisz to dobrze”. Film ten
skupia się na społecznej odpowiedzialności i świadomości obywateli, zachęcając do
refleksji nad codziennymi wyborami i ich wpływem na środowisko oraz społeczeństwo.

Nagroda przyznana Miastu Darłowo to dowód na to, że małe miasta również mogą
odgrywać ważną rolę w promowaniu i edukacji zrównoważonego rozwoju. Uroczysta gala
była okazją do podziękowania twórcom i uczestnikom festiwalu za ich wkład w
popularyzowanie idei zrównoważonego rozwoju w Polsce oraz podkreślenie znaczenia
takich inicjatyw jak Festiwal “17 Celów”.

Festiwal, który miał już swoją ósmą edycję, kontynuuje misję popularyzacji 17 Globalnych
Celów Zrównoważonego Rozwoju (Sustainable Development Goals – SDGs) uchwalonych
przez ONZ. W tym roku zgłoszono wiele wartościowych filmów, które nie tylko edukują, ale
także inspirują do działania i wprowadzania pozytywnych zmian w swojej lokalnej
społeczności.

Choć Darłowo zdobyło Brązową Tarczę, to sam fakt uczestnictwa w tak prestiżowym
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wydarzeniu i bycie wśród laureatów jest powodem do dumy i świadczy o zaangażowaniu
miasta w ważne globalne kwestie.

Więcej informacji na temat festiwalu oraz pełna lista nagrodzonych można znaleźć na
oficjalnej stronie wydarzenia: www.17celow.pl.


